
Dodatek č. 1 : TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Vestavba osobního výtahu II“ 

DODATEK Č. 1 
na výkon TDS a koordinátora BOZP 

I. 
Smluvní strany 

1. Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba  
zastoupena: Ing. Monikou Kocháňovou – ředitelkou školy 
IČ: 61989011  
DIČ: CZ61989011  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 217907535/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Ing. Monika Kocháňová – ředitelka školy, tel.: 596 912 198 

(dále jen „příkazce“) 
 

2. NEO INŽENÝRING s. r. o. 
Oprávněn k jednání:   Ing. MILAN BALÁŽ, jednatel, tel.: 606 172 464 
se sídlem:   Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava 
IČ:   099 86 359 
DIČ:   neplátce DPH 
bankovní spojení:   KB a. s.  
číslo účtu:   123-3842990227/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Milan Baláž, 
milan.balaz@centrum.cz     

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
85038 

(dále jen „příkazník“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2021 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je inženýrská 
činnost na realizaci díla „Vestavba osobního výtahu II“. 

 
2. Z důvodu okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.  

IV. 
Doba plnění 

1. Doba plnění se prodlužuje oproti poptávanému času o 40 dní. To znamená, že celková 
doba realizace činí 100 dní. Toto prodloužení bylo zapříčiněno ze strany zhotovitele stavební 
a technologické části stavby.  



TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Vestavba osobního výtahu II“ 2 

V. 
Odměna 

1. Změna odměna za inženýrskou činnost dle tohoto dodatku č. 1 se mění následovně 
přepočtem alikvotní části z původní odměny za inženýrskou činnost (včetně činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) a je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí: 

Odměna dle podepsané příkazní smlouvy               58 600,- Kč.  

Odměna dle dodatku č. 1                                     39 066,- Kč.  

Nová cena celkem za inženýrskou činnost.     97 666,- Kč. 

Příkazník prohlašuje, že není plátcem DPH. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení příkazní smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).   

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.  

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách objednatele www.jazgym.cz.  

 

V Ostravě dne: 12. 9. 2021  
 

V Ostravě dne: 12. 9. 2021 

  

za příkazce 
Ing. Monika Kocháňová  

za příkazníka 
Ing. Milan Baláž _ Jednatel 

 


